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ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Palestina do Pará

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Pregão Eletrônico - 21/2023

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - ESTABILIZADOR ELETRONICO 500VA MONO 115V
COM 4 TOMADAS ELETRICAS TRIPOLARES DE SAIDA (PADRAO N/T/F), ATENDENDO NOVO
PADRAO NBR 14136, COM PORTA
FUSIVEL EXTERNO.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.443.263/0001-
00

22/06/2023 -
14:27:21

TS SHARA TS SHARA 12 399,00 R$ 4.788,00 Sim

INOVA TECH
INFORMATICA EIRELI

28.706.488/0001-
96

27/06/2023 -
14:52:02

9114 TSSHARA 12 250,00 R$ 3.000,00 Sim

PONTO INFO
COMERCIO E
SERVICOS DE
INFORMATICA EIRELI

08.255.726/0001-
87

27/06/2023 -
15:40:08

POWEREST 500
115V

TS SHARA/TS
SHARA

12 204,00 R$ 2.448,00 Sim

VIA NACIONAL
DISTRIBUIDORA LTDA

39.822.881/0001-
61

28/06/2023 -
15:49:44

500VA RAGTECH 12 440,00 R$ 5.280,00 Sim

Inovamax
Teleinformatica Ltda.

07.055.987/0001-
90

28/06/2023 -
17:07:33

ESTABILIZADOR
TS SHARA
POWEREST
500VA MO

ESTABILIZADOR
TS SHARA
POWEREST
500VA MO

12 350,00 R$ 4.200,00 Sim

S & K INFORMATICA
LTDA

03.655.629/0001-
68

28/06/2023 -
17:35:23

9014 TS-SHARA 12 381,00 R$ 4.572,00 Sim

GASKAM COMERCIO
E CONSTRUCAO CIVIL
EIRELI

32.519.346/0001-
97

28/06/2023 -
17:54:25

ES 500VA COLETEK 12 2.000,00 R$ 24.000,00 Sim

UP DISTRIBUIDORA
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES - EPP

30.557.253/0001-
21

28/06/2023 -
18:52:29

ES-500VA C3 TECH/C3
TECH

12 190,40 R$ 2.284,80 Sim

WEB TECNOLOGIA
LTDA

47.400.801/0001-
08

29/06/2023 -
07:46:44

9114 TS SHARA 12 450,00 R$ 5.400,00 Sim

LIFE COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS LTDA

49.816.576/0001-
10

29/06/2023 -
08:05:38

KEE 2.5 BI CR/CR ENERGIA
E INFORMATICA
EPP

12 346,97 R$ 4.163,64 Sim

DOUGLAS ROBERTO
DA SILVA
01382880030

47.499.050/0001-
29

29/06/2023 -
08:32:34

POWEREST Ts Shara 12 250,00 R$ 3.000,00 Sim

BS COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.077.164/0001-
55

29/06/2023 -
08:57:05

- COLETEK/COLETEK 12 299,00 R$ 3.588,00 Sim

0002 - CADEIRA DE ESCRITORIO GIRATORIA
CADEIRA DE ESCRITORIO GIRATORIA E COM ESTOFADO, BASE CROMADA, SUPORTE PARA ATE 80KG, COM ASSENTO
E PES REGULAVEIS.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
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V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.443.263/0001-
00

22/06/2023 -
14:27:59

AMERICANFER AMERICANFER 41 445,00 R$ 18.245,00 Sim

PONTO INFO
COMERCIO E
SERVICOS DE
INFORMATICA EIRELI

08.255.726/0001-
87

27/06/2023 -
15:40:46

COGS10P VINIK/VINIK 41 540,00 R$ 22.140,00 Sim

MALU
DISTRIBUIDORA E
REPRESENTACOES
EIRELI

42.649.742/0001-
92

28/06/2023 -
01:49:37

Essencial Prizi 41 800,00 R$ 32.800,00 Sim

HGC TAVEIRA
COMERCIO DE
MOVEIS - EIRELI

05.258.798/0001-
90

28/06/2023 -
15:06:06

EXECUTIVA FKGRUPO 41 1.100,00 R$ 45.100,00 Sim

VIA NACIONAL
DISTRIBUIDORA LTDA

39.822.881/0001-
61

28/06/2023 -
15:50:11

CADEIRA ESCRIT NOBRE 41 1.106,00 R$ 45.346,00 Sim

UP DISTRIBUIDORA
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES - EPP

30.557.253/0001-
21

28/06/2023 -
18:52:57

MANCHESTER FRATINI/FRATINI 41 646,00 R$ 26.486,00 Sim

BS COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.077.164/0001-
55

29/06/2023 -
08:41:47

GIRATORIA MEC
MOVEIS/MEC
MOVEIS

41 620,00 R$ 25.420,00 Sim

0003 - CENTRAL DE AR 24.000 BTUS
CENTRAL DE AR 24.000 BTUS/H, COM ALETAS FIXAS; CONTROLE REMOTO SEM FIO; FILTROS ESPECIAIS QUE
ELIMINAM ODORES, POEIRA, FUMACA, PELOS E CAPACIDADE DE NEUTRALIZAR ELEMENTOS NOCIVOS A SAUDE
HUMANA (FILTROS LAVAVEIS); CONTER: OPERACAO RESFRIAMENTO RAPIDO, SLEEP, REINICIO AUTOMATICO, TIMER,
OPERACAO AUTOMATICA E ETC.; USAR GAS QUE NAO AGRIDA A CAMADA DE OZONIO. REFRIGERA, VENTILA E
DESUMIDIFICA; SISTEMA DE BOMBEAMENTO DA AGUA CONDENSADA.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.443.263/0001-
00

22/06/2023 -
14:28:35

PHILCO PHILCO 2 5.590,00 R$ 11.180,00 Sim

PONTO INFO
COMERCIO E
SERVICOS DE
INFORMATICA EIRELI

08.255.726/0001-
87

27/06/2023 -
15:41:13

TAC-24CSA1 TCL/TCL 2 5.283,00 R$ 10.566,00 Sim

VIA NACIONAL
DISTRIBUIDORA LTDA

39.822.881/0001-
61

28/06/2023 -
15:50:28

24K CO ON OFF TCL 2 5.900,00 R$ 11.800,00 Sim

GASKAM COMERCIO
E CONSTRUCAO CIVIL
EIRELI

32.519.346/0001-
97

28/06/2023 -
17:54:25

24000 PHILCO 2 8.000,00 R$ 16.000,00 Sim

UP DISTRIBUIDORA
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES - EPP

30.557.253/0001-
21

28/06/2023 -
18:53:29

TAC-24CSA1 TCL/TCL 2 8.120,00 R$ 16.240,00 Sim

BS COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.077.164/0001-
55

29/06/2023 -
08:41:45

24 TCL 2 6.900,00 R$ 13.800,00 Sim

0004 - COMPUTADOR COMPLETO
ESPECIFICAÇÃO MINIMA: I5 8G / RYZEN 5 4600G (OU SUPERIORES)COMPUTADOR COMPLETO, COM MONITOR DE NO
MINIMO 19 POLEGADAS, LED, SLIM, COM RESOLUCAO HD, PROCESSADOR INTEL CORE I5 - 8 GERACAO OU AMD
RYZEN 5 4600G (OU SUPERIORES, DE ACORDO COM O SITE HTTPS://CPU.USERBENCHMARK.COM/), COM NO MINIMO 8
GB DE MEMORIA RAM DDR4, SSD DE 240GB, ENTRADA HDMI E VGA, TECLADO COM ENTRADA USB, MOUSE OPTICO
COM ENTRADA USB, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 (QUALQUER VERSAO).
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.443.263/0001-
00

22/06/2023 -
14:29:18

KMEX KMEX 25 3.290,00 R$ 82.250,00 Sim

MR TECH
INFORMATICA LTDA

48.000.136/0001-
28

22/06/2023 -
14:35:48

MR02 MRTECH 25 4.000,00 R$ 100.000,00 Sim

INOVA TECH
INFORMATICA EIRELI

28.706.488/0001-
96

27/06/2023 -
14:52:01

R5+20HQ-LED MICROFORT+HQ 25 3.000,00 R$ 75.000,00 Sim

PONTO INFO
COMERCIO E
SERVICOS DE
INFORMATICA EIRELI

08.255.726/0001-
87

27/06/2023 -
15:42:46

I5
8400/H310/8GB/SSD240/20"
M+T

BRAZIL
PC/BRAZIL PC

25 3.492,00 R$ 87.300,00 Sim

MALU
DISTRIBUIDORA E
REPRESENTACOES
EIRELI

42.649.742/0001-
92

28/06/2023 -
01:49:37

Mancer-Gamer-
MKT-35915

MANCER 25 7.244,74 R$ 181.118,50 Sim

IMPÉRIO DO PAPEL
COMÉRCIO DE
PAPÉIS LTDA ME

20.081.724/0001-
14

28/06/2023 -
09:32:37

R54824W 10
PRO/MLP190

MARCA
PROPRIA/PCTOP

25 5.000,00 R$ 125.000,00 Sim

VIA NACIONAL
DISTRIBUIDORA LTDA

39.822.881/0001-
61

28/06/2023 -
15:50:48

I5 10400 PC FORT 25 6.340,00 R$ 158.500,00 Sim
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SINCES TECNOLOGIA
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

33.615.509/0001-
06

28/06/2023 -
16:45:39

E4632 EXIX /
FABRICAÇÃO
PROPRIA

25 4.500,00 R$ 112.500,00 Não

bernardo daniel 11.607.273/0001-
15

28/06/2023 -
17:28:54

ryzen bd
informatica/marca
propria

25 5.900,00 R$ 147.500,00 Sim

S & K INFORMATICA
LTDA

03.655.629/0001-
68

28/06/2023 -
17:36:12

D2400-1307315-
45

POSITIVO 25 9.180,00 R$ 229.500,00 Sim

GASKAM COMERCIO
E CONSTRUCAO CIVIL
EIRELI

32.519.346/0001-
97

28/06/2023 -
17:54:25

8GB 240GB 19`` PICHAU MANCER
HOME

25 6.000,00 R$ 150.000,00 Sim

UP DISTRIBUIDORA
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES - EPP

30.557.253/0001-
21

28/06/2023 -
18:53:49

DESKTOP PC I5 BRAZIL
PC/BRAZIL PC

25 6.440,00 R$ 161.000,00 Sim

CYBERCOM
INDUSTRIA E
COMERCIO DE
PRODUTOS
ELETRONICOS LTDA

16.542.617/0001-
79

28/06/2023 -
19:45:39

ISYNC Isync/cybercom 25 3.500,00 R$ 87.500,00 Não

JL
EMPREENDIMENTOS
E DISTRIBUICAO
LTDA

41.884.533/0001-
60

29/06/2023 -
07:31:41

GT-I5 GOLDENTEC 25 5.200,00 R$ 130.000,00 Sim

WEB TECNOLOGIA
LTDA

47.400.801/0001-
08

29/06/2023 -
07:46:44

GOV WEB 25 5.100,00 R$ 127.500,00 Sim

DOUGLAS ROBERTO
DA SILVA
01382880030

47.499.050/0001-
29

29/06/2023 -
08:13:06

9400 CONCÓRDIA 25 3.600,00 R$ 90.000,00 Sim

BS COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.077.164/0001-
55

29/06/2023 -
08:42:35

I5 8G / RYZEN 5
4600G

BRAZIL PC 25 6.500,00 R$ 162.500,00 Sim

0005 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COM TANQUE DE TINTA
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COM TANQUE DE TINTA, USB, WIRELESS, IMPRIME, DIGITALIZA E COPIA; BIVOLT;
TAMANHO DE PAPEL SUPORTADO: A4, A5, A6, B5, 10X15CM (4X6POL.), 13X18CM (5X7POL.), 9X13CM (3.5X5POL.),
CARTA (8 1/2X11POL.), OFICIO (81/2X14POL.), MEIA CARTA (5 1/2X8 1/2POL.), 13X20CM (5X8POL.), 20X25CM (8X10POL.),
16:9 WIDE, 100X148 MM ENVELOPES: #10 (4 1/8X9 1/2POL.), DL (110X220MM), C6 (114X162MM); GARANTIA DE 12 MESES
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.443.263/0001-
00

22/06/2023 -
14:29:59

BROTHER BROTHER 1 4.999,00 R$ 4.999,00 Sim

INOVA TECH
INFORMATICA EIRELI

28.706.488/0001-
96

27/06/2023 -
14:52:01

416 HP 1 1.200,00 R$ 1.200,00 Sim

PONTO INFO
COMERCIO E
SERVICOS DE
INFORMATICA EIRELI

08.255.726/0001-
87

27/06/2023 -
15:43:23

L3250 EPSON/EPSON 1 2.070,00 R$ 2.070,00 Sim

MTSI COMERCIO E
SERVICOS DE
IMPRESSAO LTDA

26.145.027/0001-
66

27/06/2023 -
16:33:13

L3250 EPSON 1 1.750,00 R$ 1.750,00 Sim

IMPÉRIO DO PAPEL
COMÉRCIO DE
PAPÉIS LTDA ME

20.081.724/0001-
14

28/06/2023 -
09:32:38

INK TANK 416 HP 1 2.000,00 R$ 2.000,00 Sim

HMA COMERCIO E
ATACADISTA DE
PRODUTOS DE
INFORMATICA E
ELETROELETRONICOS
LTDA

29.391.476/0001-
82

28/06/2023 -
12:00:03

HP INK TANK 416 HP INK TANK 416 1 1.351,28 R$ 1.351,28 Sim

VIA NACIONAL
DISTRIBUIDORA LTDA

39.822.881/0001-
61

28/06/2023 -
15:51:24

ECOTANK L3250 EPSON 1 2.320,00 R$ 2.320,00 Sim

GASKAM COMERCIO
E CONSTRUCAO CIVIL
EIRELI

32.519.346/0001-
97

28/06/2023 -
17:54:25

3250 EPSON 1 4.000,00 R$ 4.000,00 Sim

UP DISTRIBUIDORA
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES - EPP

30.557.253/0001-
21

28/06/2023 -
18:54:15

L3250 EPSON/EPSON 1 4.180,00 R$ 4.180,00 Sim

WEB TECNOLOGIA
LTDA

47.400.801/0001-
08

29/06/2023 -
07:46:44

L3250 EPSON 1 2.200,00 R$ 2.200,00 Sim

BS COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.077.164/0001-
55

29/06/2023 -
08:43:01

- epson 1 5.000,00 R$ 5.000,00 Sim

0006 - MESA PARA ESCRITORIO
ESPECIFICAÇÃO: 120X60EM MDP 15MM COM PERFIL ERGOSOFT 180°, PES EM ACO DO TIPO H EM CHAPA.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
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V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.443.263/0001-
00

22/06/2023 -
14:30:44

PANDIN PANDIN 21 499,00 R$ 10.479,00 Sim

PONTO INFO
COMERCIO E
SERVICOS DE
INFORMATICA EIRELI

08.255.726/0001-
87

27/06/2023 -
15:43:57

MX120 PANDIN/PANDIN 21 348,00 R$ 7.308,00 Sim

MALU
DISTRIBUIDORA E
REPRESENTACOES
EIRELI

42.649.742/0001-
92

28/06/2023 -
01:49:37

43083 PME 21 760,00 R$ 15.960,00 Sim

HGC TAVEIRA
COMERCIO DE
MOVEIS - EIRELI

05.258.798/0001-
90

28/06/2023 -
15:06:48

UNO MARZO 21 650,00 R$ 13.650,00 Sim

VIA NACIONAL
DISTRIBUIDORA LTDA

39.822.881/0001-
61

28/06/2023 -
15:51:50

MESA/
ESCRITÓRIO

NOBRE 21 488,00 R$ 10.248,00 Sim

UP DISTRIBUIDORA
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES - EPP

30.557.253/0001-
21

28/06/2023 -
18:54:34

400103 NOBRE/NOBRE 21 728,00 R$ 15.288,00 Sim

BS COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.077.164/0001-
55

29/06/2023 -
08:58:02

120x60 MEC
MOVEIS/MEC
MOVEIS

21 699,00 R$ 14.679,00 Sim

0007 - PROJETOR
FULL HD 3000 LUMENSCOM TECNOLOGIA DE CONEXAO USB E HDMI, COM VOLTAGEM 110 VOLTS OU BIVOLT E
POTENCIA DE &#8206;180 WATTS.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.443.263/0001-
00

22/06/2023 -
14:31:19

MULTILASER MULTILASER 1 3.599,00 R$ 3.599,00 Sim

INOVA TECH
INFORMATICA EIRELI

28.706.488/0001-
96

27/06/2023 -
14:52:02

PJ005 MULTILASER 1 2.200,00 R$ 2.200,00 Sim

PONTO INFO
COMERCIO E
SERVICOS DE
INFORMATICA EIRELI

08.255.726/0001-
87

27/06/2023 -
15:44:21

PJ005 3800L MULTILASER/MULTILASER 1 2.776,00 R$ 2.776,00 Sim

MALU
DISTRIBUIDORA E
REPRESENTACOES
EIRELI

42.649.742/0001-
92

28/06/2023 -
01:49:37

CO-W01 Epson 1 13.357,40 R$ 13.357,40 Sim

IMPÉRIO DO PAPEL
COMÉRCIO DE
PAPÉIS LTDA ME

20.081.724/0001-
14

28/06/2023 -
09:32:35

MPR-2002 TOMATE 1 4.000,00 R$ 4.000,00 Sim

HMA COMERCIO E
ATACADISTA DE
PRODUTOS DE
INFORMATICA E
ELETROELETRONICOS
LTDA

29.391.476/0001-
82

28/06/2023 -
12:00:15

TMY 7500 Lumen TMY 7500 Lumen 1 967,57 R$ 967,57 Sim

VIA NACIONAL
DISTRIBUIDORA LTDA

39.822.881/0001-
61

28/06/2023 -
15:52:08

BPC 1080P M18 BRAZL PC 1 3.198,00 R$ 3.198,00 Sim

GASKAM COMERCIO
E CONSTRUCAO CIVIL
EIRELI

32.519.346/0001-
97

28/06/2023 -
17:54:26

2002 TOMATE 1 3.000,00 R$ 3.000,00 Sim

UP DISTRIBUIDORA
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES - EPP

30.557.253/0001-
21

28/06/2023 -
18:54:56

MPR-2003 TOMATE/TOMATE 1 3.990,00 R$ 3.990,00 Sim

DRONE AIR
COMERCIO E
SERVICOS
TECNOLOGICOS
EIRELI

39.935.802/0001-
29

28/06/2023 -
19:17:04

PJ005 MULTILASER 1 4.000,00 R$ 4.000,00 Sim

FREEDOM DO BRASIL
LTDA

35.733.585/0001-
33

29/06/2023 -
08:36:13

SA 080 MSE 1 1.990,00 R$ 1.990,00 Sim

BS COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.077.164/0001-
55

29/06/2023 -
08:43:42

- BRAZIL PC 1 6.500,00 R$ 6.500,00 Sim

0008 - QUADRO ESCOLAR BRANCO
LISO 200X120CM MOLDURA DE ALUMINIO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.443.263/0001-
00

22/06/2023 -
14:32:06

STALO STALO 2 1.490,00 R$ 2.980,00 Sim
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PONTO INFO
COMERCIO E
SERVICOS DE
INFORMATICA EIRELI

08.255.726/0001-
87

27/06/2023 -
15:44:52

QUADRO
BRANCO UV

ARTE
LOUSA/ARTE
LOUSA

2 900,00 R$ 1.800,00 Sim

Multi Quadros e Vidros
Ltda

03.961.467/0001-
96

28/06/2023 -
17:30:24

PRÓPRIA PRÓPRIA 2 1.000,00 R$ 2.000,00 Sim

UP DISTRIBUIDORA
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES - EPP

30.557.253/0001-
21

28/06/2023 -
18:55:15

8036 STALO/STALO 2 1.008,00 R$ 2.016,00 Sim

BS COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.077.164/0001-
55

29/06/2023 -
08:44:11

- cortiarte 2 450,00 R$ 900,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

Inovamax Teleinformatica Ltda. 07.055.987/0001-90 60 dias

IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA ME 20.081.724/0001-14 120 dias

Multi Quadros e Vidros Ltda 03.961.467/0001-96 60 dias

MTSI COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO LTDA 26.145.027/0001-66 60 dias

bernardo daniel 11.607.273/0001-15 090 dias

UP DISTRIBUIDORA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES - EPP 30.557.253/0001-21 60 dias

PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI 08.255.726/0001-87 60 dias

INOVA TECH INFORMATICA EIRELI 28.706.488/0001-96 60 dias

HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI 05.258.798/0001-90 90 dias

GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI 32.519.346/0001-97 90 dias

DRONE AIR COMERCIO E SERVICOS TECNOLOGICOS EIRELI 39.935.802/0001-29 60 dias

MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI 42.649.742/0001-92 60 dias

BS COMERCIO E SERVICOS LTDA 45.077.164/0001-55 60 dias

SINCES TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS LTDA 33.615.509/0001-06 60 dias

HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS
LTDA

29.391.476/0001-82 60 dias

WEB TECNOLOGIA LTDA 47.400.801/0001-08 90 dias

DOUGLAS ROBERTO DA SILVA 01382880030 47.499.050/0001-29 60 dias

MR TECH INFORMATICA LTDA 48.000.136/0001-28 60 dias

FREEDOM DO BRASIL LTDA 35.733.585/0001-33 90 dias

V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA 48.443.263/0001-00 90 dias

CYBERCOM INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA 16.542.617/0001-79 90 dias

LIFE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA 49.816.576/0001-10 60 dias

VIA NACIONAL DISTRIBUIDORA LTDA 39.822.881/0001-61 60 dias

S & K INFORMATICA LTDA 03.655.629/0001-68 60 dias

JL EMPREENDIMENTOS E DISTRIBUICAO LTDA 41.884.533/0001-60 60 dias

Fornecedores divulgados.

ROBERVAL ALVES RODRIGUES

Pregoeiro

MAYKON DAVID COSTA FERREIRA

Apoio


